
Zarządzenie Nr 30/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 26 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2018 r. dniem wolnym od pracy 

 

 

 Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie  

-Koźlu  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2018 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z jednoczesnym 

obowiązkiem jego odpracowania w dniu 08 grudnia 2018 r. (sobota) w godzinach od 07:00 do 

15:00 z wyłączeniem pracowników Działu Usług Opiekuńczych oraz Mieszkań Chronionych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle.  

 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 


